Concepto

ACTIVO

ACTIVO

CIRCULANTE
EFECTIVO Y
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR
EFECTIVO O
EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR
BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACEN

ESTIMACION POR
PERDIDAS O
DETERIORO DE
ACTIVOS
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS
CIRCULANTES

ACTIVO NO
CIRCULANTE
INVERSIONES

FINANCIERAS A
LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR
EFECTIVO O
EQUIVALENTES A
LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES,
INFRAESTRUCTURA Y
CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS
INTANGIBLES

DEPRECIACIONES,
DETERIORO Y
AMORTIZACIONES
ACUMULADAS DE
BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR
PERDIDAS O
DETERIORO DE
ACTIVOS NO
CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO
CIRCULANTES

MUNICIPIO DE VILLA DE ALVAREZ, COL.

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE OCTUBRE DE 2022
(Cifras en Pesos)

Saldo Inicial
320,373,023.29
75,276,087.73
73,621,208.01

1,638,066.82

16.10

0.00
16,796.80
0.00

0.00
245,096,935.56

0.00

226,471.39

180,587,292.11

63,536,738.97
635,209.96

0.00

111,223.13
0.00

0.00

Fecha: 10/11/2022 06:34:19 p.m.

969,911,816.73
947,157,116.68

826,560,685.28

116,484,769.28

4,111,662.12

0.00
0.00
0.00

0.00
22,754,700.05

0.00

345,492.00

9,877,679.74

12,531,528.31
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Cargos del Periodo Abonos del Periodo

900,862,764.23
896,561,036.41

792,133,278.52

101,843,109.03

2,584,648.86

0.00
0.00
0.00

0.00
4,301,727.82

0.00

157,585.70

4,111,662.12

32,480.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Saldo Final
389,422,075.79
125,872,168.00

108,048,614.77

16,279,727.07

1,527,029.36

0.00
16,796.80
0.00

0.00
263,549,907.79

0.00

414,377.69

186,353,309.73

76,035,787.28
635,209.96

0.00

111,223.13
0.00

0.00

Variacion del
Periodc

69,049,052.5C
50,596,080.27

34,427,406.7¢

14,641,660.2¢

1,527,013.2¢

0.0C
0.0C
0.0C

0.0C
18,452,972.2¢

0.0C

187,906.3C

5,766,017.6z

12,499,048.31
0.0C

0.0C

0.0C
0.0C

0.0C
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